Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Gabinete da Reitoria

EDITAL N° 20, de 17 de abril de 2015

LTTtpr
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DOPARANÁ

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO

PARANÁ torna público, para conhecimento dos interessados, que prorroga por mais

01 (um) ano o prazo de validade do Edital n° 28/2014, publicado no DOU de 08 de

maio de 2014, Seção 3, página 93, para provimento de cargos do Grupo Magistério,

categoria Funcional de Professor de Ensino Superior, para atender o Câmpus

Francisco Beltrão da UTFPR, nos termos do artigo 37, inciso III, da Constituição

Federal.

Publicado no DOU
Data.á?t/OM/.lSi
Seção 3
Folha $&....

O CANTARELLI

Reitor

MilMinistério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Gabinete da Reitoria
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

EDITAL N° 021, de 27 de abril de 2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições, homologa o resultado final do Concurso Público
de Provas e Títulos destinado ao provimento de cargos do Grupo Magistério,
Categoria Funcional de Professor de Ensino Superior, Classe "A", denominação
"Adjunto", para atender o Câmpus Londrina, de que trata o Edital n° 28/2015-DIRGEP,
publicado no D.O.U. de 13.03.2015, seção 3, página 93.

O concurso será válido por 01 (um) ano, podendo ser
prorrogado por igual período, mediante ato próprio da autoridade competente.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

Área: Engenharia de Produção , ,
Classif. Prot. Candidato Média final

1 48379 EDILSON GIFFHORN 62,60

2 48386 DAIANE MARIA DE GENARO CHIROLI 58,97

: Quírnjça/F'sico^Cfuímica e Eletroquímica • '-V^.''

Classif.

1

Prot. Candidato

48201 FELIPE DE ALMEIDA LA PORTA

Publicado no DOU

Seção ^
Folha "^••T-

CAR O CANTARELLI

Reitor

y

Média final

76,42

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Gabinete da Reitoria

EDITAL N° 022, de 30 de abril de 2015

UTPpr
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DOPARANÁ

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO

PARANÁ torna público, para conhecimento dos interessados, que prorroga por mais

01 (um) ano o prazo de validade do Edital n° 16/2014, publicado no DOU de 14 de

março de 2014, Seção 3, página 79, para provimento de cargos do Grupo Magistério,

categoria Funcional de Professor de Ensino Superior, para atender o Câmpus Pato

Branco da UTFPR, nos termos do artigo 37, inciso III, da Constituição Federal.

Publicado no DOU

Data.GH/ÔW/Aiã
Seção 3.
Folha &$.

CARLO